
OBČINSKI SVET           2 
OBČINE KANAL OB SOČI 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS št. 72/93 in dopolnitve), 2. člena 
Zakona o javnih financah (Uradni list RS št. 79/99 in dopolnitve) in 16. člena Statuta Občine Kanal ob 
Soči (Uradne objave Primorskih novic, št. 41/03 in spremembe) je Občinski svet Občine Kanal ob 
Soči na svoji ___________izredni seji dne,___________ sprejel naslednji  

 

SKLEP 
o uskladitvi investicije Vrtec v Kanalu-dograditev in energetska sanacija  

v NRP 2014-2017 
 

1. 

V veljavnem NRP 2014-2017 se uskladi finančna konstrukcija investicije pod številko kartice OB044-
12-0001 Vrtec v Kanalu-dograditev in energetska sanacija, in sicer:  

Leto 2012  

Lastna sredstva: 39.193,80 EUR 

Leto 2013 

Lastna sredstva: 59.398,19 EUR 

Leto 2014: 

Lastna sredstva:       151.460,45 EUR 

EU sredstva:            480.275,99 EUR 

23. člen ZFO:            142.743,00 EUR  

Skupaj  873.071,43 EUR 

 

2. 

Sklep velja takoj. 

 

Številka: 
Datum:          

      
 
     Župan 

         Andrej Maffi 
 
 
 
 



 
Obrazložitev:  
Dne, 1.8.2014 je Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo na podlagi 23. člena Zakona 
o financiranju občin (ZFO-1) izdalo Povabilo občinam k oddaji načrtov porabe za leto 2014. 
Občina Kanal ob Soči je v proračunu za leto 2014 po prejetih planih ministrstva predvidela 
sredstva ZFO v višini 290.491 EUR (za investicijo v vrtec Kanal 120.000 EUR, za opremo v 
vrtec Kanal 50.491 EUR ter za Energetsko sanacijo vrtca Deskle 120.000 EUR), z novim 
povabilom pa je ministrstvo sredstva znižalo na 142.743 EUR. Glede na to, da občini pripada 
manj sredstev, jih bomo v celoti namenili za investicijo v Vrtec Kanal-dograditev in energetska 
sanacija, ki je že zaključena in v celoti pregledana s strani pristojnih služb za sofinanciranje iz 
EU sredstev.  
 
Na podlagi novih podatkov za sredstva ZFO usklajujemo Obrazec 3 v NRP 2014-2017 in 
predlagamo občinskemu svetu, da sprejme sklep o uskladitvi. 


